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SOLICITACAO DE COTAGAO DE PREGOS

1 mensagem

COMPRAS EDUCAGAO <compras.educacaopmac@gmail.com> 26 de outubro de 2021 10:38
Para: trans-lary21@hotmail.com

SOLICITACAO DE COTAGAO DE PRECOS

A EMPRESA: TRANS LARY ERELI

CNPJ Ne: 27.298.971/0001-16 ,
ENDERECO: RUA JOAO BATISTA, n° 1321, VILA DO ARAPIRANGA - BAIRRO: PERPETUO
SOCORRO

CIDADE/UF: BRAGANGA/PA
CEP: 68600-000

Solicitamos que, até a data de 28/10/2021, encaminhe cotagdo de prego para Contratagdo de
empresa para prestagido de servigos de Transporte Escolar para atender aos alunos
matriculados na rede Municipal e Estadual de Ensino do Municipio de Augusto Corréa/PA.
Destaco que segue em anexo modelo de cotagao a ser preenchido pela empresa, que devera
colocar sua identidade visual (alterar fonte e tamanho da fonte, inserir logo), bem como todos os
dados pertinentes a empresa.

Atenciosamente,
Estefany Laiana Costa do Rosario
Administradora de Compras e Contratos - SEMED
Contrato n° 0362124/2021
2 anexos
COTAGAO 93.xlsx
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TRANS LARY EIRELI — EPP

CNPJ: 27.298.971/0001-16

APRESENTACAO DE COTAGAO Cotagdo n® 93

{ Secretaria Municipal de Educagao
yra. Estefany Laiana Costa do Rosario
\dministradora de Compras e Contratos - SEMED

Jados da Empresa

azdo Social: TRANS LARY EIRELI - EPP Cnpj: 27.298.971/0001-16 Contato:
91) 8863-3886 E-mail: trans_lary21@hotmail.com Enderego: RUA
OAO BATISTA, 1321, VILA ARAPIRANGA  Bairro: PERPETUO SOCORRO III  Cidade/UF: BRAGANCA/PA
EP: 68.600-000

)BJETO: Contratagdo de empresa para prestagdo de servicos de Transporte Escolar para atender aos alunos
natriculados na rede Municipal e Estadual de Ensino do Municipio de Augusto Corréa/PA.

- KM- | x22 PRECO

I DESCRIGAO TURNO | oo | pras | MESES | TOTAL | yuinibio [PREGO TOTAL
SERENO ~ANDIROBAU -

1 |ARROIZAL - PEROBA - MANHA | 45 990 10 9900 R$ 4,55 | R$45.045,00

CARANA

SERENO - ANDIROBAU -
2 | ARROIZAL - PEROBA TARDE | 45 | 990 | 10 9900 | R$455 | R$45.045,00

VACA MAGRA - MARIA DA

3 |CONCEICAO - ARROIZAL - MANHA 792 10 7920 R$ 4,55 | R$36.036,00
PEROBA - CARANA 36
4 |CEDRO - RAMAL DE DENTRO { MANHA 616 10 6160 R$ 4,55 | R$ 28.028,00
IPIXUNA - CEDRO 28
5 |cEDRO - RAMAL DE DENTRO | TARDE 616 10 6160 R$ 4,55 | R$28.028,00
IPIXUNA - CEDRO 28
6 |PARADA ABRAO - PAXIIBA - MANHA 594 10 5940 R$ 4,55 R$ 27.027,00
SEU ANTENOR - PAXIIBA 27
PARADA ABRAO - PAXIIBA -
7 |SEUANTENOR-PAXIBA | TARDE | 27 | 5°% | 10 | 5940 | R455 | R$27.027,00
VALOR TOTAL R$ 236.236,00

Declara a empresa que estdo inclusos no (s) prego (s) da presente cotagéo, taxas frete, seguros e quaisquer
outros que incidam direta ou indiretamente na comercializagdo do material/prestagao de servigo.




eI ) Je I TRANS LARY EIRELI — EPP

AN . CNPJ: 27.298.971/0001-16

e i -~

Dados Bancarios

Banco: BRADESCO Agéncia: 6671 Conta Corrente: 0011508-8
Prazo de validade da proposta: 60 DIAS
Valor por extenso: DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL E DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS

Prazo de entrega: CONFORME DITAL
Local e data: BRAGANCA, 16 DE NOVEMBRO DE 2021.

RONEY AUGUSTO ' Assinado de forma digital
por RONEY AUGUSTO
ALMEIDA ALMEIDA

SILVA:54638178200 SILVA:54638178200
RONEY AUGUSTO ALMEIDA SILVA

RG: 7273215 PC/PA e CPF: 546.381.782-00.
TRANS LARY EIRELI - EPP
CNPJ: 27.298.971/0001-16
ADMINISTRADOR
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SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGCOS

1 mensagem

COMPRAS EDUCAGAO <compras.educacaopmac@gmail.com> 26 de outubro de 2021 10:41
Para: mcribeiro68@hotmail.com

SOLICITACAO DE COTAGAO DE PRECOS

A EMPRESA: TRANSPORTE IRMAOS RODRIGUES EIRELI

CNPJ N2: 03.236.751/0001-08

ENDERECO: RODVIA PA 10/8, S/N, KM 15 - BAIRRO: CUJUBUM
CIDADE/UF: BRAGANCA/PA

CEP: 68600-000

 Solicitamos que, até a data de 28/10/2021, encaminhe cotag¢do de prego para Contratagdo de
empresa para prestagdo de servi¢os de Transporte Escolar para atender aos alunos
matriculados na rede Municipal e Estadual de Ensino do Municipio de Augusto Corréa/PA.
Destaco que segue em anexo modelo de cotagdo a ser preenchido pela empresa, que devera
colocar sua identidade visual (alterar fonte e tamanho da fonte, inserir logo), bem como todos os
dados pertinentes a empresa.

atenciosamente,
Estefany Laiana Costa do Rosario
Administradora de Compras e Contratos - SEMED
Contrato n° 0362124/2021
2 anexos
? COTAGAO 94.xlIsx
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M Gmail

COMPRAS EDUCAGAO <compras.educacaopmac@gmail.com>

SOLICITACAO DE COTAGAO DE PREGOS

1 mensagem

COMPRAS EDUCAGAO <compras.educacaopmac@gmail.com> 26 de outubro de 2021 10:35

Para: mploc7@hotmail.com

SOLICITACAO DE COTAGAO DE PRECOS

A EMPRESA: M P LOCADORA EIRELI
CNPJ N2: 24.169.455/0001-01

ENDERECO: TV DOM PEDRO [, n°770 BAIRRO: RIOZINHO CIDADE/UF:

BRAGANCA/PA
CEP: 68600-000

Solicitamos que, até a data de 28/10/2021, encaminhe cotagéo de prego para Contratagdo de
empresa para presta¢do de servigos de Transporte Escolar para atender aos alunos
matriculados na rede Municipal e Estadual de Ensino do Municipio de Augusto Corréa/PA.
Destaco que segue em anexo modelo de cotagdo a ser preenchido pela empresa, que devera
colocar sua identidade visual (alterar fonte e tamanho da fonte, inserir logo), bem como todos os
dados pertinentes a empresa.

Atenciosamente,
Estefany Laiana Costa do Rosario
Administradora de Compras e Contratos - SEMED
Contrato n° 0362124/2021
2 anexos

) COTAGAO 92.xlsx
14K
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digital por JOSE
GEISON RIBEIRO
SILVA:82834350272
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